MT SORRISO
MUNICIPIO DE SORRISO
03.239.076/0001-62

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Modalidade: 	Pregão Presencial

Número/Ano: 	103/2019 	 Data de abertura: 	12/11/2019

Data adjudicação: 05/12/2019 	 Data homologação: 	05/12/2019

Tipo de avaliação: Por item 	 Critério de avaliação: 	Menor preço

Modo de disputa: Fechado-Aberto 	 Condição de pagamento: CONFORME DECRETO
MUNICIPAL 185/2018

Credenciamento: Não 	 Chamamento: Não 	 Registro de preço: Sim

Objeto da licitação:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA
DAR SUPORTE DE TRABALHO AOS AGENTES DE COMBATE A ENDEMIAS, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA ELABORADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso VI do Art. 43 da Lei 8.666/93
e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo
listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

BELAFORTE COMERCIAL LTDA 24.296.486/0001-15 R$ 11.500,00

SUPER UTIL COMERCIAL LTDA 15.392.562/0001-03 R$ 6.600,00

Valor Total:
	R$6.600,00

Descrição do item
Unidade

de
medida

Quantidade Valor unitário Valor total

BOTINA DE PROTECAO - BOTINA DE
SEGURANCA EM COURO VULCANIZADA
COR PRETA, COM ELASTICO LATERAL
RECOBERTO, COM TRATAMENTO
ANTIMICROBIANO, SEM BICO DE ACO,
SOLADO DE POLIURETANO BIDENSIDADE
OU SIMILAR, COM C.A, TAMANHOS 35 AO
45

PAR 100,0000 R$45,00 R$4.500,00

PESCA LARVAS - CONFECCIONADO EM
ARAME GALVANIZADO N- 12 COM
PULSADA EM NYLON, NAS DIMENSOES
CABO DE 30CM, PULSADA DE 10CM DIAM.
X 10CM PROF., COM FINALIDADE DE
PESCAR LARVAS DA DENGUE.

UNIDADE 100,0000 R$21,00 R$2.100,00

Valor Total: 	R$11.500,00

Unidade
Descrição do item de

medida
Quantidade Valor unitário Valor total

Data: 05/12/2019 09:37:52

Página: 1 de 2

MT SORRISO
MUNICIPIO DE SORRISO
03.239.076/0001-62

BOLSA - EM LONA 600 FACE INTERNA
RESINADA NA CRUA,TIPO MOCHILA
ESCOLAR INFANTIL, PARTE DIANTEIRA E
TRASEIRA A PARTIR DE: 30CM LARG. X
45CM ALT., COM CANTOS
ARREDONDADOS NA PARTE SUPERIOR, E
PARTE TRASEIRA REFORCADA,
ENCHIMENTO DE ISOMANTA DE NO MIN. 8
MM DE ESPESSURA, FOLE A PARTIR DE:(
LATERAL DA MOCHILA) 12 CM DE LARG.,
BORDA SUPERIOR,DUAS ALCAS DE
OMBRO A PARTIR DE: 22CM COMP. X 5 CM
LARG., COM ENCHIMENTO DE ISOMANTA '' DE NO MIN. 8MM DE ESPESSURA E UNIDADE 100,0000 R$115,00 R$11.500,00
REVESTIDAS COM MESMO TECIDO DO
CORPO DA BOLSA, REGULADOR DE ALCA:
COSTURADOS NAS EXTREMIDADES DAS
ALGAS COM TRES VIAS DE PASSAGEM DE
NO MIN. 2,5CM DE LARG. NA  PARTE
INTERNA E 3CM DE LARG. NA  PARTE
EXTERNA COM COMPOSICAO 100 %
POLIETILENO, DISPONIBILIZAR A IMAGEM
JA DIAGRAMADA COM LOGO DO
SOLICITANTE QUE DEVE SER APLICADO
NA PECA POR SILKSCREEN, NA PARTE
FRONTAL DA MOCHILA.

SORRISO - MT , 5 de dezembro de 2019

Prefeito Municipal

Data: 05/12/2019 09:37:52 	 Pagina: 2 de 2

	00000001
	00000002